
 

 

 

 

 

 

Российская Федерация 

Администрация Успенского сельского поселения 

Чудовского района Новгородской области 

 

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

от   01.10.2019 № 139 

с. Успенское 

 

Об утверждении Плана проверок 

физических лиц  

 

 В соответствии с пунктом 19 статьи 14 Федерального закона от 06 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», в целях  предотвращения 

массового распространения борщевика Сосновского на территории 

Успенского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить план проверок физических лиц на 2020 год.  

    2. Опубликовать постановление в бюллетене «Успенские новости» и 

разместить  на официальном сайте Администрации Успенского сельского 

поселения.  

  

 

 

 

 

Заместитель главы Администрации 

Успенского сельского поселения                       Е.В.Филиппова 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

ПЛАН ПРОВЕРОК 

 физических лиц (благоустройство) (Борщевик Сосновского) 

Успенское сельское поселение 
№ 

п/п 

Ф.И.О. Кадастровый номер 

земельного участка, 

 Адрес земельного участка, 

площадь 

Дата и срок 

проведения проверок  

1 Новиков Артем Игоревич 53:20:0406101:3, 30 га 

Успенское с/пос 

15.05.2020 (1 день) 

2 Маршагин Андрей 

Николаевич 

53:20:0406101:9 

43,5 га 

Успенское с/пос 

18.05.2020 (1 день) 

3 Филиппов Константин 

Валерьевич 

53:20:0403101:126 

6,4 га, Успенское с/пос 

26.05.2020 (1 день) 

 

4 Филиппов Константин 

Валерьевич 

53:20:0403101:127 

10,0 га,  Успенское с/пос 

02.06.2020 (1 день) 

5 Егорова Галина 

Николаевна 

53:20:0406301:424,  

8, 4 га, Успенское с/пос 

04.06.2020 (1 день) 

 

6 Востриков Александр 

Васильевич 

53:20:0406701:11,  

10 га 

Успенское с/пос 

09.06.2020 (1 день) 

7 Мартынова Анна 

Владимировна 

53:20:0406301:432,  

15 га, Успенское с/пос 

16.06.2020 (1 день) 

8 Новиков Артем Игоревич 53:20:0403101:12,  

35,9 га, Успенское с/пос 

18.06.2020 (1 день)  

9 Богдасарян Арутюн 

Араратович 

53:20:0406701:2 

8,9 га 

Успенское с/пос 

23.06.2020 (1 день) 

 

 

 

 

 

 
 

Утвержден 

постановлением Администрации 

Успенского сельского поселения 

от 01.10.2019 №139 


	Российская Федерация

